ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
на ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО 1 ЭТАПУ
к Договору на оказание услуг по внедрению информационной системы
№ 30/19 от 01 марта 2019 г.
г. Санкт-Петербург                                                               «01» марта 2019 г.

ИП Бугров Владимир Викторович, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий на основании паспорта РФ ___ ______, с одной стороны, и ООО «Караби Консалт», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице Генерального директора В.А. Еникеева, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Дополнительного соглашения
1.1. В соответствии с условиями настоящего Дополнительного соглашения, Исполнитель обязуется определить сроки, стоимость и перечень задач очередного этапа, а Заказчик принять и оплатить и оказанные услуги по очередному этапу в срок и на условиях, изложенных в Договоре.
	Порядковый номер Этапа
	1

	Наименование
Этапа
	Создание технического задания, разработка технических требований к построению АИС

	Описание Этапа
	Создание технического задания и разработка технических требований к построению АИС

	Продолжительность оказания услуг по Этапу
	16 раб. дней

	Стоимость услуг по Этапу
	80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей 00 коп., НДС не облагается (УСН)

	Условия оплаты
	В соответствии с п. 8 Договора

	Перечень задач, выполняемых в рамках Этапа
	1. Составление таблицы с перечнем процессов и участвующих в нем пользователей (ролей пользователей) основного бизнес-процесса (прием и обработка заказов от клиентов, сборка заказа на складе, доставка товара покупателю).
2. Создание структуры (карты сайта) и проработка элементов навигации – без дизайна и создания прототипа.

3. Составление перечня отчетных форм.

4. Согласование формата обмена данными с 1С:Бухгалтерия.

5. Определение технических условий IP-телефонии для интеграции.

6. Согласование перечня дополнительных модулей, подлежащих разработке.

7. Составление документа «Техническое задание» и согласование с Заказчиком.

	Планируемые результаты
	1. Документ «Техническое задание» с необходимыми приложениями.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ООО «Караби Консалт»

Генеральный директор

______________ / В.А. Еникеев /
	Заказчик:

ИП Бугров Владимир Викторович
______________ / В.В. Бугров/